
 

                                                                          1

Obec Tlumačov 
Nádražní 440, 763 62 Tlumačov 
zastoupena starostou obce Petrem Horkou  
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Otrokovice, č.ú. 3628661/0100 
IČ:  00 284 572 
(dále jen „obec“) 

 
a 
 
Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace 
(Odloučené pracoviště Tlumačov) 
tř. Osvobození 168, 765 02 Otrokovice 
zastoupená ředitelkou organizace Bc. Evou Pšenčíkovou 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 35-4284510237/0100 
IČ: 86771442 
(dále jen „příjemce“) 

    
 
uzavírají tuto 
 
 

smlouvu č. 2022/PAM/006 o poskytnutí veřejné finanční podpory 
 

I. 
 

Obec poskytne v roce 2022 příjemci účelovou finanční dotaci – veřejnou finanční podporu ve 
výši  69 000 Kč (slovy Šedesát devět tisíc korun českých) na:  
 
-materiál na akci a soutěže, odměny pro soutěžící, odměny pro účastníky, občerstvení pro 
pomocníky, výtvarný materiál na tvořivou dílnu na akci „Orientační běh – hledání pokladu“ ve 
výši: 3 000 Kč 
 
-výtvarný materiál, materiál na soutěže, pitný režim, občerstvení a sladkosti pro děti, zmrzlinu 
pro účastníky zájmových útvarů na akci „Rozlučky zájmových útvarů DDM Sluníčko“ ve výši: 
3 000 Kč 
 
-úhradu medailí pro vítěze, nájemné Městské sportovní haly, mzdy profesionálních porotců, 
ozvučení na akci „O pohár starosty obce Tlumačov“ v aerobiku ve výši: 15 000 Kč 
 
-úhradu hudebního ozvučení, pronájem tělocvičny ZŠ, lektorné, odměny pro vítěze na akci 
„Soutěž v aerobiku jednotlivců Tlumačov“ ve výši: 10 000 Kč 
 
-výtvarný materiál ke tvoření, materiál na výzdobu akce a soutěže, odměny pro soutěžící, 
odměny pro účastníky, pitný režim pro vystupující, barvy na obličej, doprovodný program na 
akci „Odpoledne pro celou rodinu“ ve výši: 5 000 Kč 
 
-ozvučení (DJ), odměny na akci „Čertoviny“ ve výši: 4 000 Kč 
 
-částečnou úhradu mzdy externích pracovníků v Čajovně ve výši: 15 000 Kč 
 



 

                                                                          2

-drobné dárky pro vítěze výtvarné soutěže, dárečky pro účastníky výtvarné soutěže, odměny pro 
vystupující na slavnostním vyhodnocení výtvarné soutěže ve výši: 4 000 Kč 
 
-ozvučení, odměny a materiál na akci „Den otevřených dveří“ ve výši: 5 000 Kč 
 
-zakoupení vlakové soupravy do kroužku „Vlakový modelář“ ve výši: 5 000 Kč. 
 
Akce proběhnou do konce roku 2022. 
 
Příjemce souhlasí s přijetím dotace a podmínkami jejího využití stanovenými touto smlouvou.  
Pokud příjemce nesplní podmínky této smlouvy, znamená to, že použije poskytnuté finanční 
prostředky neoprávněně, smlouva zanikne. Nevyčerpané, případně neoprávněně použité 
finanční prostředky je příjemce povinen neodkladně vrátit obci. 
                                                                            

 
II. 

Vzhledem k finančním možnostem příjemce budou finanční prostředky proplaceny předem. 
Obec poukáže částku uvedenou v čl. I. této smlouvy bankovním převodem na účet příjemce do 
14-ti dnů po podpisu smlouvy. (Mimořádně může být po předchozí dohodě částka vyplacena 
v hotovosti na podkladně obce.) 
 

 
III. 

 
Příjemce dotace bere na vědomí, že je osobou kontrolovanou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. 
o finanční kontrole ve znění platných předpisů. 
Příjemce se zavazuje předložit vyúčtování použité dotace po uskutečnění akce, nejpozději do 
konce kalendářního roku, na přiloženém tiskopise, který tvoří přílohu této Smlouvy.  
Součástí vyúčtování bude zpráva o průběhu akce, soupis všech příjmů a výdajů spojených 
s pořádanou akcí prokazující účel vynaložení finančních prostředků podepsaný statutárním 
zástupcem.  
 
Dále je třeba k vizuální kontrole předložit originály dokladů (faktury apod.), které musí mít 
náležitosti účetního dokladu podle zákona o účetnictví, včetně množství, rozsahu provedených 
prací nebo služeb a musí mít přímou souvislost s výše uvedenou akcí a se schváleným účelem.  
 
Tyto doklady budou zřetelně označeny jako veřejná finanční podpora obce Tlumačov (např. 
zkratkou – VEP OT).  
 

 
IV. 

Příjemce je povinen umožnit poskytovateli, na základě jeho požadavku, provedení kontroly 
všech prvotních účetních dokladů za účelem prověření předloženého vyúčtování akce. 
Příjemce je povinen bez zbytečného odkladu sdělit poskytovateli, na základě jeho požadavku, 
objem všech finančních zdrojů, které získal v kontrolované věci na stejnou akci od jiných 
fyzických nebo právnických osob. 
 
                                                                        

V. 
Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni podepisovat za uvedené subjekty. 



 

                                                                          3

Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou stran, a to 
písemnou formou. 
Nedílnou součástí této Smlouvy je tiskopis „Vyúčtování veřejné finanční podpory“. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, jeden pro příjemce dotace a jeden pro obec.  
 
 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo obce Tlumačov 
Datum jednání a číslo usnesení:  13.4.2022                         Usnesení  Z5/22/04/22                                
 
 
 
V Tlumačově dne 19.4.2022     V Tlumačově dne……………..    
 
 
 
 
………………………………..                                             ……………………………….. 
starosta obce                          příjemce 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                          4

 

 
 

Příloha č. 1                

VYÚČTOVÁNÍ VEŘEJNÉ FINANČNÍ PODPORY: 
 
 
Organizace: 
 
Název a termín akce dle smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory: 
 
  
 
 
Zpráva o průběhu dané akce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Soupis všech  příjmů dané akce: 
 
         
 
 
 
 
Soupis všech výdajů dané akce: 
 
Číslo dokladu  Účel vynaložených prostředků    Částka v Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                          5

 
 
 
 
Údaje o skutečnosti: Dne Jméno, příjmení funkce podpis 
     
Sestavil     
     
Zkontroloval     
     
Originály dokladů jsou  uloženy: 
 
 
 
 
 
      Razítko, podpis 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
 
 
 
 
 
 

Vyplní  kontrolující orgány obce Tlumačov 
 

 
 

Veřejnosprávní  finanční  kontrola  dle  zákona  č. 320/2001 Sb.,          
 v platném znění: 
 
Následnou veřenosprávní finanční kontrolou bylo zjištěno, že poskytnutá veřejná finanční podpora    byla*  -    nebyla*  

čerpána  v souladu se stanovenými podmínkami jejího využití. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne .................. 

 

 

Veřejnosprávní finanční kontrolu provedl/ provedla ( jméno a podpis )  : 

 

 

 

 

 
 
*  nehodící se škrtněte 

 
 


